
 

 

Oz á e í o vý ěru dodavatele 
vyhotove é v souladu s §  záko a č. 134/2016 S ., o zadává í veřej ý h zakázek,  

ve z ě í pozdější h předpisů  

 

Zadavatel oznamuje ve smyslu ust. § 50 záko a č. 4/2016 Sb. o zadává í veřej ý h zakázek, 

v plat é  z ě í dále je  „záko “  v rá i podli it í veřej é zakázky na služ y, zadáva é 
formou zjed oduše ého podli it ího říze í podle § 3 záko a své rozhod utí přidělit výše 
uvede ou veřej ou zakázku íže uvede é u dodavateli, jehož a ídka byla vyhodnocena jako 

a ídka eko o i ky ejvýhod ější a zároveň te to dodavatel spl il veškeré pod í ky účasti 
v zadáva í  říze í.  
  

Zadavatel se rozhodl přidělit veřej ou zakázku a základě výsledků hod o e í a ídek, jakož i 
posouze í spl ě í pod í ek účasti, a to vy ra é u dodavateli: 
 

EKOTOXA s.r.o. 

Sídlo: Fišova / ,   Br o 

IČ: 64608531 

 

Výsled é pořadí a ídek dle kritéria eko o i ká výhod ost a ídky: 

Účast ík č. Název fir y/sídlo 
Celková 

a ídková e a v 
Kč bez DPH 

Pořadí 

1 

AGERIS s.r.o. 

Jeřá kova / ,   Br o  

IČ: 25576992 
2.690.000,- 3. 

2 

Geo Vision s.r.o. 

Chodovi ká / ,   Praha , Hor í 
Počer i e 

IČ: 25128442 

2.441.000,- 2. 

3 

EKOTOXA s.r.o. 

Fišova / ,   Br o 

IČ: 64608531 

1.931.600,- 1 

 

Po provede é  hod o e í poda ý h a ídek k před ět é veřej é zakáz e hod otí í ko ise 

konstatovala, že eko o i ky ejvhod ější a ídkou yla a ídka účast íka č. 3 – EKOTOXA 

s.r.o. 

 

Název veřej é zakázky Zpra ová í plá u ÚSES pro ORP Kolí  
 

Název zadavatele: Město Kolí  

Sídlo: Karlovo á ěstí ,   Kolí  – Kolí  I 

IČ: 00235440 

Zastoupe ý: Mgr. B . Víte  Rakuša e , starostou ěsta 



 

 

 

Rozhod utí vy rat výše uvede ého dodavatele s hválila rada ěsta Kolí  svý  us ese í  č. 
822/21/RM/2019  ze dne 6. 5. 2019. 

 

Přílohou tohoto oz á e í je Zpráva o hod o e í a ídek a zároveň píse é Zprávy o výsledku 
posouze í spl ě í pod í ek účasti vy ra ého dodavatele ze dne 29. dubna 2019 a 13. květ a 

2019.  

 

O sahe  Zprávy o výsledku posouze í spl ě í pod í ek účasti vy ra ého dodavatele je: 
 sez a  dokladů, který i vy ra ý dodavatel prokazoval kvalifika i 
 údaje rozhod é pro prokázá í spl ě í profes í způso ilosti podle §  odst.  záko a a 

te h i ké kvalifika e 

 seznam dokladů, jeji hž předlože í je pod í kou uzavře í s louvy, pokud si je 

zadavatel vyhradil dle §  záko a. 

 

Pouče í: 
 

Proti to uto rozhod utí lze podat píse é á itky podle § 241 záko a, a to do -ti 

kale dář í h d ů po to , o ylo účast íku zadáva ího říze í doruče o oz á e í o vý ěru 
dodavatele. 

 

Dle usta ove í § 246 odst. 1 pís . a  záko a es í zadavatel uzavřít s louvu s dodavatelem, 

jehož a ídka yla vy rá a jako ejvhod ější před uply utí  lhůty pro podá í á itek proti 
rozhod utí o vý ěru dodavatele.  

 

V Kolí ě, 15. květ a 2019 
 

 

 

                                                                                 ………………………………………………………….. 
                 Mgr. Michael Kašpar, 

místostarosta města Kolín 

 


		2019-05-15T15:28:04+0200


	



